

---

## **PACHET FIRE NERESORBABILE CHIRURGIE GENERALA**

I.D.: 40170231

---

Data publicarii 21.12.18 Coduri CPV 33141125-2

---

Pretul estimativ: 12.720,00 RON - 12.720,00 RON

---

Descriere: COD DESCRIERE USP(grosime fir) LUNGIME FIR PU RON fara TVA CANTITATE TOTAL FARA TVA  
BX500 BIOSILK 3/0 150CM 4.50 240 1,080.00 BX505 BIOSILK 2/0 150CM 4.60 240 1,104.00  
BX510 BIOSILK 0 150CM 5.20 240 1,248.00 BX514 BIOSILK 1 150CM 5.70 240 1,368.00 BX518  
BIOSILK 2 150CM 6.50 240 1,560.00 BX600 NYLON MULTI 3/0 150CM 4.50 240 1,080.00 BX603  
NYLON MULTI 2/0 150CM 4.60 240 1,104.00 BX606 NYLON MULTI 0 150CM 5.20 240 1,248.00  
BX609 NYLON MULTI 1 150CM 5.70 240 1,368.00 BX612 NYLON MULTI 2 150CM 6.50 240  
1,560.00 12,720.00

---